16-02-2024 16:23:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, considerando o grande número de comércios próximos ao local.

Solicitação de estudo para implantação de vaga para carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, ENTRE OS NÚMEROS 3273 E 3293, MANSOUR, 38.414-
425, UBERLÂNDIA - MG, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 15258/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 16:23:35

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total